
SMLOUVA O VEDENÍ ÚČETNICTVÍ

Smluvní strany:

Zuzana ZavadilováJ 
dodavatel)

IČO 70559287, Dlčl |(dále jen

MŠ Korálek Bobková 766, Praha 9 - Černý Most 11. IČO 70884501, zastoupená ředitelkou Jitkou 
Kubátovou (dále jen odběratel)

na straně druhé

uzavírají podle § 269 Obchodního zákoníku tuto

SMLOUVU O VEDENÍ ÚČETNICTVÍ

Předmět smlouvy;

Předmětem této smlouvy je provádění prací dodavatelem v tomto rozsahu;

1) provádění účetních operací (kromě mzdového účetnictví), včetně zpravodajské činnosti
2) finanční, ekonomické a daňové konzultace a poradenství
3) metodická pomoc při zpracování návrhu rozpočtu

4) zpracování čtvrtletních zpráv o hospodaření pro zřizovatele

11.

Spolupráce smluvních stran;

1) Odběratel bude předkládat k zaúčtování měsíčně následující doklady;
a) došlé faktury
b) vydané faktury
c) pokladní doklady příjmové a výdajové
d) bankovní doklady
e) vnitřní doklady, především přehledy mzdových nákladů pro zaúčtování a měsíční 

peněžní deník školní jídelny



2) Termín předání dokladů odběratelem dodavateli do 5. dne následujícího po zpracovaném 
období.

3) Odběratel je povinen provést na konci roku inventuru majetku a její výsledky předat dodavateli 
k zaúčtování do 5.1. následujícího roku.

4) Dodavatel provede zaúčtování dokladů, obsahujících náležitosti ve smyslu § 11 zákona 
č. 563/91 Sb. o účetnictví;

označení účetního dokladu
popis obscihu účetního případu a označení jeho účeistníků 
peněžní částku nebo údaj o množství a ceně 
datum vyhotovení úč. dokladu 
podpis osoby odpovědné za účetní případ

5) Dodavatel předá odběrateli zaúčtované účetní doklady a čtvrtletní účetní uzávěrku do 17. dne 
měsíce následujícího po měsíci, k němuž se operace vztahují

6) V případě neúplnosti účetních dokladů po stránce formální, který by mohla vést k neprúkaznosti 
účetnictví je dodavatel na tyto okolnosti upozornit odběratele a ten je povinen je dophút

7. Dodavatel odpovídá za správné zaúčtování všech předaných účetních dokladů, včetně správného 
sestavení daňového přiznání za hospodářskou činnost odběratele

III.

Doba trváni a její zánik:

Tato smlouva se uzavírá s účinností od 1.11.2004 do 30.10.2007 tj. dobu určitou. Lze ji zrušit buď 
dohodou nebo výpovědí kterékoli ze smluvních stran s výpovědní lhůtou 2 měsíce, která počíná 
běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé strany.

IV.

Fakturace a cena:

Smluvní strany se dohodly, že fakturace za provedené práce bude probíhat měsíčně za smluvní 
cenu 4.900,- Kč.

Faktury jsou splatné do sedmi dnů po předání uzávěrky.



v.

Závěrečná ustanovení:

Dodavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se 
v souvislosti s vykonáváním činnosti pro odběratele dozví. Tato povinnost trvá i po skončení této 
smlouvy.

Účastníci prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla uzavřena po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vučitě vážně a srozumitelně.

Souhlas s obsahem této smlouvy stvrzují svými vlastnoručními podpisy.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž obdrží každá ze smluvních stran po 

jednom vyhotovení.
Případné změny této smlouvy se realizují po vzájemné dohodě smluvních stran, kdy 

k platnosti změn je potřebná písemná forma.

V Praze dne 30.10.2004

dodavatel

Mateřská škola „KORÁLEK* 
příspěvková organizace

odběratel



Dodatek č.^ke smlouvě o vedení účetnictví

Smluvní strany:

Zuzana Zavadilov 
(dále jen dodáváte

na straně jedné

IČ 70559287, DIČ Cz|

MŠ Korálek, Bobková 766, Praha 9 - Černý Most II, IČ 70884501, zastoupená ředitelkou 
Jitkou Kubátovou (dále jen odběratel)

na straně druhé

uzavírají dodatek č. ke smlouvě o vedení účetnictví ze dne 30.10.2004

Tímto dodatkem se mění část IV.:
Smluvní strany se dohodly, že od 1. 1. 2006 bude fakturace za provedené práce za smluvní 
cenu 5.400,- Kč měsíčně.

Ostatní podmínky smlouvy se nemění.

V Praze dne 2.1.2006

WADILOVÁ Zuzana
Mateřská škola „KORÁLEK** 

příspěvková organizace



Dodatek č.^.ke smlouvě o vedení účetnictví

Smluvní strany:

Zuzana Zavadilová 
(dále jen dodavatel

na straně jedné

IČ 70559287, DIČ C2

MŠ Korálek, Bobková 766, Praha 9 - Černý Most II, IČ 70884501, zastoupená ředitelkou 
Jitkou Kubátovou (dále jen odběratel)

na straně druhé

uzavírají dodatek ke smlouvě o vedení účetnictví ze dne 30.10.2004

Tímto dodatkem se mění část IV. :
Smluvní strany se dohodly, že od 1. 1. 2009 bude fakturace za provedené práce za smluvní 
cenu 5.900,- Kč měsíčně.

Ostatní podmínky smlouvy se nemění.

V Praze dne 2.1.2009

,iv Zuzana

Mafí - i-á 5kola „KORÁLEK*
í*vko\á orijiinizaci 

l^hay ■ -rnýMortIL 
): 708ÍÍ4501 

-1-



Dodatek č.3 ke smlouvě o vedení účetnictví

Smluvní strany:

Ing. Zuzana Zavadilová,| 

IČ 70559287, DIČ CZ| (dále jen dodavatel)

Mateřská škola Korálek, Praha 9 - Černý Most, Bobková 766 

IČ 70884501,

Zastoupená ředitelkou Bc. Olgou Štěpánkovou ( dále Jen odběratel)

Uzavírají dodatek ke smlouvě o vedení účetnictví ze dne 30.10.2004 

Tímto dodatkem se mění:

ČI. III.

Doba trvání smlouvy se prodlužuje na dobu neurčitou s možností výpovědi podané 
kteroukoli ze stran s výpovědní lhůtou dva měsíce, která počíná běžet prvním dnem měsíce 
následujícího po datu podání písemné výpovědi.

ČI. IV.

Fakturace za provedené práce je dohodnuta za smluvní cenu 5900.- Kč měsíčně.

V Praze 1.8.2009
!.......

IjD------ : * ti /Úl'- Tkillli I*jř 1*11.

IČO; 70GG4501

Bc. Olga Štěpánková, řed. MŠ
odběratel

Zuzana Zavadilová, dodavatel



Dodatek č.4 ke smlouvě o vedení účetnictví

Smluvní strany:

Ing. Zuzana Zavadilová,| 

IČ 70559287, DIČ Cz| dále jen dodavatel)

Mateřská škola Korálek, Praha 9 - Černý Most, Bobková 766 

IČ 70884501,

Zastoupená ředitelkou Bc. Olgou Štěpánkovou ( dále jen odběratel)

Uzavírají dodatek ke smlouvě o vedení účetnictví ze dne 30.10.2004 

Tímto dodatkem se mění:

ČI. III.

Doba trvání smlouvy se prodlužuje na dobu neurčitou s možností výpovědi podané 
kteroukoli ze stran s výpovědní lhůtou dva měsíce, která počíná běžet prvním dnem měsíce 
následujícího po datu podání písemné výpovědí.

ČI. IV.

Fakturace za provedené práce je dohodnuta za smluvní cenu 7100.- Kč měsíčně včetně DPH.

V Praze 1.3.2018

..KOI^ÁLEX"
Lc'„;.Gva 7Ó5. P.-i!,.; 9-Čomý I!.

Bc. Olga Štěpánková, řed. MŠ
odběratel

Ing. Zuzana Zavadilová, dodavatel


